
Uchwała Nr 14/159/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego  2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, na 

wycięcie jednego  drzewa  rosnącego na nieruchomości będącej własnością Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w nieodpłatnym użytkowaniu przez Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Olsztynie 

Na podstawie art. 41 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016, poz. 486) i art. 83 ust. l ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 

ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, ze zm.) Zarząd Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l  

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na wycięcie 

jednego  drzewa z gatunku : Świerk srebrzysty ( Picea pungens)  o obwodzie pnia 104 cm 

stanowiącego zagrożenie dla mienia Szpitala  rosnącego na terenie nieruchomości położonej w 

Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 18, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  obrębu Nr 75 m. 

Olsztyn, działka nr 67 o pow. 5,7063 ha. zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 

OL1O/00030392/6 będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego w nieodpłatnym 

użytkowaniu WSS w Olsztynie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w 

Olsztynie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

        Przewodniczący Zarządu  

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 


